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Toimintaympäristö ja toiminta

Toimintaympäristössä ei ole havaittu erityisiä muutoksia vuoden 2015 alussa. Ensimmäi-
nen uuden junasarjan juna on saapunut varikolle testattavaksi.

Metroliikenteessä matkustajamäärä on noussut 1,3 % tammi-maaliskuussa edelliseen
vuoteen verrattuna. Metroliikenteessä tehtiin 16,3 milj. matkaa (2014: 16,1).

Suoritteet ovat toteutuneet suunnitellusti: 3.731.611 linjakilometriä, 6.924 vaunupäivää ja
21.028 linjatuntia. Luotettavuus on parantunut entisestään. Lähdöistä on ajettu 99,97%.

Tuottavuuden parantaminen ja mittaus

Vuoden 2015 alussa metroliikenteessä on keskitytty edelleen siihen, ettei yksikön tuotta-
vuus merkittävästi laske länsimetron tuloon varautumisesta huolimatta.

Liikevaihto, tulos ja tuottavuus

HKL-Metroliikenteen liikevaihto raportointikaudelta on 7,5 miljoonaa euroa. Liikevaihto on
laskenut edellisvuoden vastaavaan kauteen nähden 0,6 miljoonaa euroa (6,8 %). Syynä
edellä mainittuun on korjaamo- ja huoltohallitilojen vuokrakäsittely, joka oikaistiin vuoden
2014 aikana länsimetron aloituksen mukaiseksi. Vuositasolla ennustetaan liikevaihdon
pysyvän lähes edellisen vuoden tasolla hallitilojen vuokrakäsittelystä riippumatta.

Tulosennuste ennen tilinpäätössiirtoja on -0,2 miljoonaa euroa, joka on budjetoitua hie-
man parempi.

Investoinnit

Investointien toteumaennuste on 57,5 miljoonaa euroa, josta suurin osa on varattu uusien
metrovaunujen maksuihin (53,7 milj. euroa) sekä kaluston vaihto- ja varaosiin. Lisäksi
summa sisältää pakollisia peruskunnostustöitä.

Rahoitus

HKL-Metroliikenteen kassavarat ovat 1,9 milj. euroa 31.3.2015. (31.12.2014: 7,2). Vuoden
2015 lopussa käytettävissä olevien kassavarojen (rahavarat ja kaupungin yhdystili) en-



Osavuosikatsaus 2 (10)
1.1.-31.3.2015

HKL-METROLIIKENNE

nustetaan olevan 0,9 milj. euroa.

HKL-Metroliikenne nostaa uutta ulkoista lainaa 48,0 milj. euroa vuonna 2015.

Vastuusitoumukset

HKL-Metroliikenteen lainat kaupungilta ovat 5,3 milj. euroa 31.3.2015. Raportointijaksolla
ei ole nostettu uutta ulkoista lainaa.

Henkilöstö

HKL-Metroliikenteen palveluksessa oli raportointikaudella keskimäärin 264 henkilöä.
Vuotta aikaisemmin vastaava luku oli 262 henkilöä.

Henkilöstökuluja on kertynyt tammi-maaliskuussa 2.955.615,27 euroa (2014:
2.913.270,78 euroa).

Merkittävät tapahtumat yhteisön toiminnassa raportointijaksolla ja tulevaisuuden
näkymät

Uusien M300-sarjan metrojunayksiköiden toimitus on myöhässä kaksitoista (12) viikkoa
verrattuna alkuperäiseen aikatauluun. Tämä viivästys johtuu siitä, että junia ei toimiteta-
kaan automaattisina, vaan manuaalisina. Myöhästyminen ei vaikuta länsimetron aikatau-
luun.

Länsimetron tavarakuljetuksissa on HKL-Metroliikenteellä merkittävä osa.

LIITTEET

Liite 1: Tuloslaskelmaennuste
Liite 2: Tuloslaskelma
Liite 3: Tase
Liite 4: Rahoituslaskelmaennuste
Liite 5: Investoinnit
Liite 6: Tunnusluvut
Liite 7: Tunnuslukujen laskentaperusteet
Liite 8: Suoritteet
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LIITE 1

TULOSLASKELMAENNUSTE

Tilinpäätös 2014 Tulosbudjetti 2015 Ennuste 2015

Liikevaihto 31 791 31 982 31 503

Valmistus omaan käyttöön 174 0 38

Liiketoiminnan muut tuotot 2 148 1 208 1 372

Aineet, tarvikkeet -3 368 -3 711 -3 379

Palveluostot -3 594 -3 309 -3 147

Henkilöstökulut -14 167 -13 915 -13 790

Poistot -4 191 -3 904 -3 864

Muut kulut -5 430 -5 920 -5 907

Liikevoitto 3 362 2 431 2 828

Rahoituskulut -3 021 -3 027 -3 027

Voitto ennen satunnaiseriä 342 -596 -199
Voitto/tappio ennen
tilinpäätössiirtoja 342 -596 -199

Poistoeron lisäys (-)/vähennys (+) 343 596 573

Vapaaehtoisten lisäys (-)/vähennys (+) -166 0 -374

Tilikauden voitto/tappio 519 0 0

KOKO VUOSI
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LIITE 2

TULOSLASKELMA TOTEUMA JAKSOLTA  : 1.1.-31.3

2015 2014

Liikevaihto 7 517 8 069

Valmistus omaan käyttöön 38 55

Liiketoiminnan muut tuotot 467 759

Aineet, tarvikkeet -596 -813

Palveluostot -665 -735

Henkilöstökulut -2 956 -2 913

Poistot -997 -1 050

Muut kulut -1 467 -1 623

Liikevoitto/-tappio 1 342 1 749

Rahoituskulut -755 -754

Voitto ennen satunnaiseriä 587 995
Voitto/tappio ennen
tilinpäätössiirtoja 587 995

Poistoeron lisäys (-)/vähennys (+) 126 128

Tilikauden voitto/tappio 713 1 123
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LIITE 3

TASE

Ennuste Tase
31.12.2015 31.12.2014

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT
    Aineettomat hyödykkeet 747 134
    Aineelliset hyödykkeet 102 845 49 852
    Sijoitukset 3 3
Pysyvät vastaavat yhteensä 103 595 49 989

VAIHTUVAT VASTAAVAT
    Vaihto-omaisuus 1 422 1 422
    Saamiset 4 299 10 582
    Rahat ja pankkisaamiset 7 8
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 5 729 12 013

VASTAAVAA YHTEENSÄ 109 324 62 002

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA
    Osakepääoma 33 155 33 155
    Ed.tilikausien voitto/tappio 9 392 8 872
    Tilikauden voitto/tappio 0 519
Oma pääoma yhteensä 42 547 42 547

POISTOERO 2 307 2 880
VAPAAEHTOISET VARAUKSET 5 771 5 397

VIERAS PÄÄOMA
    Pitkäaikainen 52 312 4 791
    Lyhytaikainen 6 386 6 386
Vieras pääoma yhteensä 58 698 11 177

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 109 324 62 002
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LIITE 4

RAHOITUSLASKELMAENNUSTE

Varsinaisen toiminnan ja
investointien kassavirta Tilinpäätös 2014 Tulosbudjetti 2015 Ennuste 2015
Tulorahoitus

   Liikevoitto 3 362 2 431 2 828
   Poistot 4 191 3 904 3 864
   Rahoitustuotot ja -kulut -3 021 -3 027 -3 027
Investoinnit -8 717 -58 033 -57 470

Varsinaisen toiminnan ja
investointien nettokassavirta -4 185 -54 725 -53 805

Rahoitustoiminnan kassavirta
   Lainakannan muutokset -479 49 521 47 521
   Muut maksuvalmiuden muutokset 4 655 5 204 6 283
Rahoitustoiminnan nettokassavirta 4 176 54 725 53 804

Kassavarojen muutos
  Kassavarat tilikauden alussa     01.01. 17 17 8
  Kassavarat tilikauden lopussa   31.12. 8 17 7
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LIITE 5

KÄYTTÖOMAISUUSHANKINNAT, 1000 €
Toteutunut Ennuste Tulosbudjetti

31.3.2015 2015 2015

Aineettomat oikeudet 13 613 600
Koneet ja kalusto, kuljetusvälineet 6 266 53 746 54 138
Metrovaunujen vaihto-osat 427 1 857 1 875
Liikkuvat työkoneet 135 432 420
Muut koneet ja kalusto 0 750 915
Atk-laitteet 2 72 85

Yhteensä 6 843 57 470 58 033
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LIITE 6

TUNNUSLUVUT
Ennuste 2015 Tilinpäätös 2014

TOIMINNAN LAAJUUS
Liikevaihto (1 000 €) 31 503 31 791
Liikevaihto/henkilö 114,3 120,2
Liikevaihdon muutos % -0,9 1,4
Investoinnit (1 000 €) 57 470 8 717
Taseen loppusumma (1 000 €) 109 324 62 002
Henkilöstökulut (1 000 €) 13 790 14 167
Henkilöstökulut liikevaihdosta % 43,8 44,6
Henkilöstö keskimäärin 276 264

KANNATTAVUUS JA PÄÄOMAN TUOTTO
Oman pääoman tuotto-% 5,6 6,6
Sijoitetun pääoman tuotto-% 3,5 6,0
Liikevoitto (1 000 €) 2827,5 3362,4
Liikevoitto - % 9,0 10,6

MAKSUVALMIUS
Quick ratio 0,7 1,7
Current ratio 0,9 1,9

VAKAVARAISUUS
Omavaraisuusaste % 46,3 82,0
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LIITE 7

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERUSTEET

TOIMINNAN LAAJUUS

Liikevaihto / henkilö (1 000 €) Liikevaihto / Henkilöstö keskimäärin

Liikevaihdon muutos, % 100 x Liikevaihdon muutos / Liikevaihto edellisellä kaudella

Henkilöstökulut liikevaihdosta % 100 x Liikevaihto kaudella

KANNATTAVUUS JA PÄÄOMAN TUOTTO

Oman pääoman tuotto, % 100 x (Liikeylijäämä ennen satunnaisia eriä + rahoituskulut) /
(Oma pääoma+ vapaehtoiset varaukset ja poistoerot(keskimäärin tilikaudella))

Sijoitetun pääoman tuotto, % 100 x (Liikeylijäämä ennen satunnaisia eriä + rahoituskulut) /
(Oma pääoma+ Sijoitettu korollinen vieras pääoma + Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset)

Liikevoitto, % 100 x Liikeylijäämä / Liikevaihto

MAKSUVALMIUS

Quick ratio (Rahat ja pankkisaamiset + Rahoitusarvopaperit + Lyhytaikaiset saamiset) /
(Lyhytaikainenvieras pääoma – Saadut ennakot)

Current ratio (Vaihto-omaisuus + Lyhytaikaiset saamiset + Rahoitusarvopaperit + Rahat ja pankkisaamiset) /
(Lyhytaikainen vieras pääoma – Saadut ennakot)

VAKAVARAISUUS

Omavaraisuusaste, % 100 x Oikaistu oma pääoma / (Oikaistun taseen loppusumma  - saadut ennakkomaksut)
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LIITE 8

Suoritteet 31.3.2015 31.3.2014 31.12.2014
Vaunulinjakilometrit 3 731 611 3 771 916 14 842 327
Linjatunnit 21 028 21 339 86 243
Vuoropäivät 6 924 6 924 27 114


